

Ilwa-Svejs ApS
Svejsegangen 2A, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 15 41 95 98

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.



Per Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilwa-Svejs ApS
Svejsegangen 2A
2680 Solrød Strand

Telefon: 46153472
Hjemmeside: www.ilwa-svejs.dk

CVR-nr.: 15 41 95 98
Stiftet: 15. maj 1991
Hjemsted: Solrød
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
29. regnskabsår

Bestyrelse

Jesper Larsen
Jytte Larsen
Per Larsen

Direktion

Per Larsen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Jeilla ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af svejse- og loddeprodukter til håndværk og industri samt hermed beslægtede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.576 t.kr. mod 3.253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 259 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.575.687	3.252.500
1 Personaleomkostninger	-3.139.072	-3.192.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.315	-100.680
Andre driftsomkostninger	0	5.000
Driftsresultat	341.300	-35.568
Andre finansielle indtægter	4.465	5.033
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.800	-25.257
Resultat før skat	307.965	-55.792
Skat af årets resultat	-48.520	-7.499
Årets resultat	259.445	-63.291
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	59.445	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63.291
Disponeret i alt	259.445	-63.291

Balance 30. juni

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.813	185.128
Materielle anlægsaktiver i alt	89.813	185.128
Anlægsaktiver i alt	89.813	185.128
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	970.779	1.040.065
Varebeholdninger i alt	970.779	1.040.065
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.815.195	1.357.363
Igangværende arbejder for fremmed regning	102.972	88.500
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	621.184	651.816
Udskudte skatteaktiver	36.174	30.024
Andre tilgodehavender	75.001	75.000
Periodeafgrænsningsposter	21.193	55.331
Tilgodehavender i alt	2.671.719	2.258.034
Likvide beholdninger	345.023	4.848
Omsætningsaktiver i alt	3.987.521	3.302.947
Aktiver i alt	4.077.334	3.488.075

Balance 30. juni

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	75.000	75.000
Overført resultat	860.701	801.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.135.701</u>	<u>876.256</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	20.142
5 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.670	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.670</u>	<u>20.142</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	20.142	51.037
Gæld til pengeinstitutter	148	174.052
Leverandører af varer og tjenesteydelser	746.642	716.613
Gæld til associerede virksomheder	809.918	1.199.017
Anden gæld	1.310.113	450.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.886.963</u>	<u>2.591.677</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.941.633</u>	<u>2.611.819</u>
Passiver i alt	<u>4.077.334</u>	<u>3.488.075</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	75.000	801.256	0	876.256
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.445	200.000	259.445
	75.000	860.701	200.000	1.135.701

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.105.846	3.166.610
Andre omkostninger til social sikring	33.226	25.778
	3.139.072	3.192.388
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.800	25.257
	37.800	25.257
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.617.084	1.646.289
Tilgang i årets løb	0	30.000
Afgang i årets løb	0	-59.205
Kostpris 30. juni 2020	1.617.084	1.617.084
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.431.956	-1.390.481
Årets afskrivninger	-95.315	-100.680
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	59.205
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-1.527.271	-1.431.956
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	89.813	185.128
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	20.142	71.179
Heraf forfalder inden for 1 år	-20.142	-51.037
	0	20.142

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
5. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	54.670	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på 20 t.kr. er der givet sikkerhed i driftsmidler med en restbøgført værdi på 12 t.kr..

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:.

Varebeholdninger	971 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.815 t.kr.
Driftsmidler	90 t.kr.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende maskiner. Leasingforpligtelserne udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 116.

Lejeforpligtigelse:

Selskabet har indgået lejekontrakt. Lejeforpligtigelsen udgør i alt pr. balancedagen t.kr. 1.224.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jeilla ApS, CVR-nr. 32312691 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.